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Tid

Plats

Ordforande

Sekreterare

KALLELSE/UNDERRATTELSE

Socialnimndens sammantride

Onsdagen den 23 november kl 19:00

Kommunhuset i Tyresd, sammantridesrum Myggdalen, plan 1
Andreas Jonsson

Anita Lindbohm

UtSEs att JUSTEIA oottt

Justeringens tid och plats ...

Offentliga drenden

§ 1079
§ 1080

§ 1081

§ 1082
§ 1083
§ 1084
§ 1085
§ 1086
§ 1087

§ 1088

Uppfoljning av granskning pa Grinsvigens gruppboende.
Verksamhetsuppfoljning — projekt Carpe

Berikning av behov av insatser f6r personer med funktionsnedsittning 2012-
2015

Ekonomisk rapport

Riktlinjer f6r Kommunal hilso- och sjukvard
Sodertorns nyckeltal

Sammantradesplan 2012

Anmilan av delegationsbeslut
Anmilningar/meddelande

Information



